
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.669/ 2018.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

REINTEGRAR, a Sra SONIA CRISTINA DE SÁ CARVALHO, 

registro n°. 4566. no cargo de Assistente de Creche, nível ‘‘IC”, efetivo, lotado na 

Secretaria Municipal de Educação, desta Prefeitura Municipal, de acordo com a decisão 
judicial, processo n°. 0008568-21.2014.8.26.0323. que tramita perante a 2a Vara Cível da 
Comarca de Lorena. a partir de 22 de novembro de 2018. ficando condicionada essa 
reintegração a decisão final do processo.

Registre-se c cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lor embro de 2018

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


